Gemeinde Appen

-8 Aug. 2022

Eingegangen

Gemeinde Appen 8. August 2022

Der Burgermeister Vorstand

zur weiteren Veranlassung Wilfred Diekert
Almtweg 10

25482 Appen

Antrag wg. Zuschuss zum 75.-jahrigen Jubildum

Liebe Sportfreunde,

der TuS Appen feiert in diesem Jahr, wie bekannt, sein 75.-jahriges Jubildum. Dies ist
erwartungsgeman mit erhéhten Kosten verbunden. Eine erste, aber nicht abschlieRende
Kostenaufstellung liegt diesem Brief bei.

Diese Veranstaltung soll im Rahmen eines Empfangs sowie einer ganztagigen Veranstaltung auf dem
Sportgelédnde geschehen, an dem alle Burger der Gemeinde teilnehmen kénnen.

Da unsere Vereinskasse diese Mittel__nicht in dem erforderlichen MaRe aufbringen kann, bitten wir um
Ihre Unterstiitzung und um anteilige Ubernahme der entstandenen Kosten.
Wir wiirden uns Uber eine positive Antwort freuen.

Mit freundlichen GriiRen

Tu$ Appen - Vorstand
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(W./Diekert = 1, Vorsitzender )



Jubildum TuS Appen von 1947 e\V.

Kosteniibersicht — Stand August 2022

DJ - Open Air Party

Buffet — Festakt

HSV Hiipfburg — Familienfest
Sicherheitsdienst — Open Air Party
Toilettenwagen + Personal
Turnbeutel — Spendenlauf + Verkauf
11 Hissflaggen

Flyerverteilung

Jubildumsbanner

Pfandbecher - Jubildum

Druckkosten ~ diverses

Ausgaben Gesamt

1890,00 Euro
1820,00 Euro
464,10 Euro
800,00 Euro
1600,00 Euro
1428,09 Euro
370,09 Euro
700,00 Euro
188,30 Euro
1145,00 Euro

678,90 Euro

11084,48 Euro

TuS Appen
Almtweg 23

25482 Appen
Tel. 04101-29159




